

Uchwały podjęte na XXXIII sesji w dniu 30 marca br. są w trakcie realizacji.

30 marca miało miejsce ślubowanie dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji – p. Anny Biniakowskiej. Dyrektor złożyła ślubowanie w obecności sekretarza – p. Krzysztofa Kopiszki oraz inspektor ds. kadr – p. Anny Nelki.

Tego samego dnia zastępca burmistrza – p. Piotr Kalamon uczestniczył w konferencji pod nazwą „Efektywność energetyczna i OZE – oferta finansowa i wsparcie doradcze” w Bydgoszczy. Konferencja realizowana była w ramach projektu pn. „Ogólnopolski system wsparcia doradczego dla sektora publicznego i mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie efektywności energetycznej oraz OZE”.

1-2 kwietnia uczestniczyłem w Turnieju Półfinałowym Mistrzostw Polski Kadetów w Świnoujściu. W turnieju uczestniczył zespół AMAN NTS Trójka Nakło, którego trenerem jest p. Artur Sierzchuła. Nakielski zespół rozegrał trzy mecze.

3 kwietnia uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym rewitalizacji linii 356 w Urzędzie Miejskim w Gołańczy. Rewitalizację linii nr 356 na odcinku Poznań – Wągrowiec – Gołańcz uznano za jedną z najlepszych rewitalizacji w Polsce.

5 kwietnia uczestniczyłem wraz z zastępcą burmistrza – p. Krzysztofem Błońskim w VII Targach Pracy organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią oraz Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica. Pracodawcy z ofertami pracy zebrali się w sali gimnastycznej Zespołu Szkół.

6 kwietnia zastępca burmistrza – p. Piotr Kalamon uczestniczył w uroczystym oddaniu do użytku Szpitala i Ambulatorium z Izbą Chorych w Zakładzie Karnym w Potulicach. Wyremontowany szpital będzie służył leczeniu skazanych z całego kraju. W skład szpitala wchodzi 3 oddziały: oddział hepatologiczny, oddział gruźlicy i chorób płuc oraz izba chorych.

10 kwietnia w 77 rocznicę zbrodni katyńskiej i rocznicę katastrofy smoleńskiej złożyłem kwiaty pod Pomnikiem Katyńskim przy Kościele pw. św. Wawrzyńca. W uroczystości uczestniczył także zastępca burmistrza – p. Krzysztof Błoński, dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej – p. Tomasz Pasieka, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – p. Kazimierz Wnuk, radni rady miejskiej – p. Jolanta Tadych, p. Edward Pubanc, p. Jan Marciniak oraz p. Hieronim Kołaczek.

Tego samego dnia uczestniczyłem w podsumowaniu Międzyszkolnego Konkursu Profilaktycznego „Nałogi – droga donikąd” w Potulicach. Konkurs organizowany był przez Zespół Szkół im. „Dzieci Potulic” oraz Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nakle. Autorzy najlepszych prac otrzymali nagrody rzeczowe oraz dyplomy.

12 kwietnia uczestniczyłem w Śniadaniu Wielkanocnym organizowanym przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Pod Dębem”, które odbyło się w stołówce Domu Pomocy Społecznej. Przed śniadaniem uczestnicy Warsztatów zaprezentowali przygotowany na ten dzień program artystyczny.

18 kwietnia uczestniczyłem w spotkaniu kwartalnym z sołtysami. Podczas spotkania przedstawione zostały zadania inwestycyjne na rok 2017, omówiono realizację planu Funduszu Sołeckiego i zasady pisania wniosków dotyczących Funduszu Sołeckiego. Poruszono również temat bezpieczeństwa na wsi.

19 kwietnia uczestniczyłem w spotkaniu kwartalnym z przewodniczącymi samorządów. Podczas spotkania przedstawione zostały zadania inwestycyjne na rok 2017. Omówiono także realizację planu finansowego dla samorządów mieszkańców.

20 kwietnia na zaproszenie Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej i Starosty Nakielskiego uczestniczyłem w inauguracji sezonu nawigacyjnego 2017. Inauguracja rozpoczęła się przemarszem na Przystań Powiat Nakielski. Następnie wystąpiła orkiestra dęta Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej. Odbyła się także konferencja pn. „Znaczenie ratyfikacji Konwencji AGN dla rozwoju polskich śródlądowych dróg wodnych”.

22 kwietnia w sali gimnastycznej w Paterku odbył się X Turniej Halowej Piłki Nożnej Pracowników Samorządowych i Radnych o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. W turnieju uczestniczyło sześć drużyn. Turniej wygrała drużyna z Torunia. Gmina Nakło nad Notecią zajęła trzecie miejsce.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, na bieżąco informuję Państwa o wszystkich ważniejszych sprawach z zakresu kadr :

W wyniku ogłoszonego wcześniej konkursu na stanowisko inspektora w zespole ds. infrastruktury drogowej informuję, że na ww. stanowisko zostało złożone pięć ofert aplikacyjnych. Do testu oraz rozmów kwalifikacyjnych przystąpiły cztery osoby. W wyniku przeprowadzonego naboru na ww. stanowisko komisja rekrutacyjna wyłoniła kandydaturę p. Jarosława Derusa, przychyliłem się do stanowiska komisji i z dniem 1 kwietnia 2017 r. na stanowisku inspektora w zespole ds. infrastruktury drogowej został zatrudniony p. Jarosław Derus.

Z dniem 31 marca 2017 r. zostało zlikwidowane samodzielne stanowisko radcy prawnego, od 1 kwietnia 2017 r. Urząd Miasta i Gminy obsługuje wyłącznie Kancelaria Radców Prawnych Bartosz Rakoczy i Krzysztof Bukowski.

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

10 kwietnia br. z Firmą BUDIMEX S.A. z siedzibą przy ul. Stawki 40 w Warszawie podpisano umowę na zadanie pn. „**Budowa ulic: Tulipanowej, Goździkowej i odcinka Rybackiej w Występie**”. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia do dnia 31 października br. za kwotę 2 688 114,97 zł brutto.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie pomorskiej specjalnej strefy ekonomicznej, w dniu 11 kwietnia 2017 r. w Sopocie została podpisana umowa regulująca współpracę pomiędzy Gminą Nakło nad Notecią a Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną.

W dniu 12.04.2017 r. dokonano odbioru końcowego odcinka ulicy Brzozowej w Ślesinie, realizowanego w ramach zadania pn. „Budowa dróg osiedlowych ul. Świerkowej, Jarzębinowej, Kasztanowej, Brzozowej, Sosnowej, Lipowej na działkach nr 211, 213, 239, 250, 262, 299, 291 w miejscowości Ślesin – etap I”. Wykonawcą zadania była firma DROMAKS Piotr Myszkiel z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Żytniej 25. Wykonano jezdnię długości 42 mb z kostki betonowej szarej o grubości 8 cm na podbudowie betonowej o wartości ok. 40 465 zł brutto.

SPRAWOZDANIE ZIT BTOF

W związku z członkostwem Gminy Nakło nad Notecią w Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych Bydgosko – Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego w dniu 6 kwietnia br. odbyło się X posiedzenie Zarządu ZIT BTOF, podczas którego podjęto następujące projekty uchwał:

- w sprawie zaopiniowania kryteriów wyboru projektów w ramach konkursów dedykowanych ZIT wojewódzkiemu zatwierdzanych przez Komitet Monitorujący RPO WK-P dla Poddziałania 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT.
- w sprawie zaopiniowania kryteriów wyboru projektów zawartych w Planie Działania na rok 2017 dla Osi Priorytetowej 4 *Region przyjazny środowisku* RPO WK-P na lata 2014 – 2020 w ramach konkursów dedykowanych ZIT wojewódzkiemu zatwierdzanych przez Komitet Monitorujący RPO WK-P (Poddziałanie 4.6.1 Wsparcie gospodarki wodno-ściekowej w ramach


ZIT; Poddziałanie 4.6.2 Wsparcie ochrony zasobów kultury w ramach ZIT; Poddziałanie 4.6.3 Wsparcie ochrony zasobów przyrodniczych w ramach ZIT).

- w sprawie zaopiniowania kryteriów wyboru projektów w ramach konkursów dedykowanych ZIT wojewódzkiemu zatwierdzanych przez Komitet Monitorujący RPO WK-P dla Poddziałania 6.4.2 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w ramach ZIT.

- w sprawie zaopiniowania kryteriów wyboru projektów w ramach konkursów dedykowanych ZIT wojewódzkiemu zatwierdzanych przez Komitet Monitorujący RPO WK-P dla Poddziałania 6.4.3 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego w ramach ZIT.

- w sprawie zaopiniowania kryteriów wyboru projektów zawartych w Planie Działania na rok 2017 w zakresie Poddziałania 8.4.3 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach ZIT.

Ponadto, wniosek o dofinansowanie w ramach Poddziałania 10.1.2 Kształcenie ogólne w ramach ZIT, złożony w październiku 2016 roku, został pozytywnie zweryfikowany na etapie oceny merytorycznej. Projekt będzie realizowany w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Dorośli Dzieciom” z Sępólna Krajeńskiego.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała